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WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa środków dezynfekcyjnych 

Numer referencyjny: ZP.3311.59.2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 

6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej 

treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Pytanie: „Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 6 poz. 6?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

2. Pytanie: „Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 8: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w 

związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający 

nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu 

pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu 

Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie 

Wykonawcy lub o dopisanie na końcu paragrafu 8: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego 

terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych 

i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 2% wartości brutto z faktury za 

każdy dzień zwłoki w płatności lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. 

W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów 

chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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